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Fortune dergisinin en beğenilen şirketler sıralamasına göre; 

Sağlık Sektöründe Dünyanın En Beğenilen Şirketi 
3M Oldu 

 

 

 

Fortune dergisi tarafından her yıl tekrarlanan “Dünyanın En Beğenilen Şirketleri” 
sıralamasında 3M, 2010 yılında “Sağlık” kategorisinde birinci sıraya yükseldi. 3M, 

genel sıralamada ise on beşinci oldu  

İş dünyasının önemli yayınlarından Fortune dergisinin gelenekselleşen “Dünyanın En 
Beğenilen Şirketleri” sıralamasının 2010 yılı sonuçları açıklandı. Dünya çapında 65’ten fazla 
ülkede kişisel bakım, ev, hobi ve kırtasiye ürünleri, elektrik, elektronik, telekomünikasyon 
sistemleri, sağlık ürünleri başta olmak üzere onlarca sektörde sunduğu endüstriyel ve kişisel 
ürünleriyle müşterilerine yaratıcı çözümler sunan 3M en beğenilen on beşinci şirket olurken, 
“Sağlık” kategorisinde ise birinci oldu. Fortune “Dünyanın En Beğenilen Şirketleri” sıralaması, 
iş dünyasında çalışanlar ile yapılan anket sonuçlarına göre belirleniyor. 

3M firmasının Diş Hekimliği ürünleri kategorisi 3M ESPE de, kısa bir süre önce sektörün 
itibarlı mecralarından Dental Fax Weekly’yi yayınlayan Anaheim Grubu tarafından üst üste 
altıncı kez sektörün en inovatif şirketi seçilmişti. 3M ESPE, 2010 Dental Sektör 
İncelemesi’nde, diş hekimliği alanına kazandırdığı ürünler ve dijital teknolojide hayata 
geçirdiği gelişmeler ile değerlendirildi. 

 



 

 

3M Türkiye hakkında 

Yüzyılı aşkın süredir hayatı kolaylaştıran binlerce yenilikçi ürünün mucidi olan 3M, 1987 yılından bu 
yana Türkiye’de 300’den fazla çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 3M Türkiye; kişisel bakım, ev, hobi 
ve kırtasiye ürünleri, elektrik, elektronik, telekomünikasyon sistemleri, sağlık ürünleri, trafik güvenliği, 
grafik ve reklam çözümleri, işçi ve işyeri güvenliği çözümleri ve otomotiv, inşaat, kimyasal üretim gibi 
onlarca sektörde sunduğu endüstriyel ve kişisel ürünleriyle müşterilerine yaratıcı çözümler sunar. 

1992 yılından bu yana Türkiye’de üretim yapan 3M, 2000 yılından itibaren faaliyete başladığı 
Çerkezköy fabrikasında, temizlik, kırtasiye, kişisel bakım, sağlık ve otomotiv sektörlerine yönelik 
ürünlerin yanı sıra, maskeler, filtrasyon ürünleri ve çocuk bezi yan bantları üretimi yapmaktadır. 
Türkiye’de üretilip öncelikle Türk pazarının ihtiyacına sunulan bu ürünler, aynı zamanda başta Avrupa 
ve Ortadoğu olmak üzere dünyada 40’a yakın ülkeye ihraç edilmektedir. 3M yüzyılı aşkın süredir 
uzmanı olduğu inovasyon gücüyle, Çerkezköy’deki üretim tesisine ARGE konusunda sürekli yatırım 
yaparak müşterileri için lokal çözümler üretmektedir. 

3M hakkında  

3M bir asrı aşkın süredir yeni fikirler geliştirir ve bu fikirleri binlerce dahiyane ürüne dönüştürür. 
3M’in yaratıcılığı teşvik eden işbirliği kültürü, hayatı kolaylaştıran çok çeşitli teknolojilere ilham verir. 
3M icat etmekten hiçbir zaman vazgeçmeyen inovasyon şirketidir. 3M, yıllık 27 milyar dolarlık satış 
hacmi ve dünya çapında faaliyet gösterdiği 65'den fazla ülkede yaklaşık 80 bin kişiye istihdam 
sağlamaktadır. 

Daha fazla bilgi için www.3M.com adresini ziyaret edebilir ya da Twitter üzerinden  @3MNews’u 
takip edebilirsiniz. 
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